
  
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

Симферопольский городской совет  

88-я сессия I созыва  

   

РЕШЕНИЕ  

 28.06.2018                                № 1619    
  

О внесении изменений в решение 15-й  

сессии Симферопольского городского  

совета I созыва от 13.03.2015 № 213  

«О вопросах ликвидации органов   

местного самоуправления на территории  

муниципального образования городской   

округ Симферополь Республики Крым» 

 

В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального 

Конституционного Закона от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в 

Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе 

Российской федерации новых субъектов – Республики Крым и города 

федерального значения Севастополя», Федеральным законом Российской 

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 

Крым от 21.08.2014  № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым»,  с целью завершения процедуры ликвидации органов 

местного самоуправления, действовавших на территории Республики 

Крым на день принятия в Российскую Федерацию Республики Крым и 

образовании в составе Российской Федерации новых субъектов и 

территории которых отнесены к территории муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым, Симферопольский 

городской совет  Республики Крым  

  

РЕШИЛ:  

  

1. Внести изменение в приложение к решению 15-й сессии 

Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 213                     

«О вопросах ликвидации органов местного самоуправления на территории 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым», изложив состав ликвидационной комиссии Симферопольского 

городского совета в следующей редакции: 

           «Ликвидационная комиссия Симферопольского городского 

совета: 



Председатель ликвидационной комиссии: Акимова Галина 

Валериевна – заместитель начальника отдела кадров и наград управления 

муниципальной политики аппарата Симферопольского городского совета 

Республики Крым. 

Члены ликвидационной комиссии:  

Белоус Геннадий Викторович – начальник отдела правовой работы 

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым; 

Беркова Людмила Юрьевна – заведующий сектором оформления 

муниципальных правовых актов отдела работы с депутатским корпусом 

управления муниципальной политики аппарата Симферопольского 

городского совета Республики Крым; 

Щепоткина Елена Валентиновна – заведующий сектором общего 

документооборота отдела организационного обеспечения управления 

муниципальной политики аппарата Симферопольского городского совета 

Республики Крым; 

Щеблыкина Светлана Анатольевна – главный специалист отдела 

финансового, технического обеспечения и закупок аппарата 

Симферопольского городского совета Республики Крым.». 

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики 

Крым (Свириденко Т.О.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на 

постоянный комитет по вопросам депутатской деятельности и организации 

местного самоуправления (В.И. Ильичев).  

 

 

Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета                                 А.Г. Мальцев 

 

 

 

 

 

 

 


